
 

НАЗИВ: Израда шумско-привредне основе за приватне шуме на подручју 

 општине Рудо за период од 01.01.2017. године до 31.12.2026. године 

ОПИС: Израда шумско-привредне основе за приватне шуме на подручју општине  

   Рудо за период од 01.01.2017. године до 31.12.2026. године 

ЈРЈН: 77200000-2 шумарске услуге. 

ПОСТУПАК НАБАВКЕ:  јавна набавка услуга из Анекса II дио Б Закона.  

БРОЈ ОБАВЈЕШТЕЊА НА ПОРТАЛУ: - 

НАЗИВ ДОБАВЉАЧА: „ШУМА ПЛАН“ Д.О.О. Бања Лука 

АДРЕСА ДОБАВЉАЧА: Бања Лука 

ИД БРОЈ: 4401778170000 

ВРИЈЕДНОСТ УГОВОРА: 29.452,90 КМ 

РОК ИЗВРШЕЊА: 9 мјесеци од дана потписивања уговора 

РОК ПЛАЋАЊА: 15 дана од дана испостављања фактуре 

ГАРАНТНИ ПЕРИОД: 

ИЗМЈЕНА УГОВОРА:  

ДАТУМ ИЗМЈЕНЕ:  

ВРИЈЕДНОСТ УГОВОРА НАКОН ИЗМЈЕНЕ:  

ДАТУМ ЗАКЉУЧИВАЊА УГОВОРА: 14.11.2016.год. 

ДАТУМ ПОТПУНЕ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА: 

УТРОШЕНА ВРИЈЕДНОСТ:  

НАПОМЕНА: 

 

 


